
MŠ Alšova, Sokolov – herní domek - zadání 

Předmět zadání : 

Předmětem zadání veřejné zakázky je dodávka a instalace herního domku s příslušenstvím dle specifikace 

níže v zahradě MŠ Alšova 1746 v Sokolově na pozemku p.č. 1492/14  k.ú. Sokolov, a to v místě 

vyznačeném červeným čtvercem na obrázku : 

 

Součástí veřejné zakázky je úprava plochy pod herním domkem – vyrovnání terénu pod domkem 

s potřebným přesahem včetně odstranění pařezu, který se v určeném místě nalézá, i jiných potenciálních 

terénních překážek, odstranění vrstvy zeminy na takto vyrovnané ploše, provedení vrstvy drceného 

kameniva včetně zhutnění jakožto základu pro upevnění herního domku na patky vhodné konstrukce – 

všechny tyto skutečnosti musí být uvedeny/zohledněny v nabídkovém rozpočtu zhotovitele. Podlaha 

domku bude dřevěná a budou na ni upevněny stoly s lavicemi. Požadované půdorysné rozměry herního 

domku jsou 5 x 5 m, avšak jeho plocha nesmí ani se zohledněním tolerance překročit 25 m2, domek bude 

zastřešený sedlovou střechou s hřebenem ve výšce cca 3 m, alespoň po dvou stranách bude opatřen 

dřevěným zábradlím a v čele bude umístěna tabule o šířce alespoň 1,5 metru. Uvnitř domku budou pevně 

instalovány 4 stoly s postranními lavicemi po obou delších stranách každého stolu. Rozměry stolů : délka 

cca 118 cm, šířka cca 95 cm a výška 54 cm; tolerance délky a šířky +/- 10 cm, výšky +/- 2 cm. Materiál stolů 

i lavic : masivní dřevo, materiál domku taktéž masivní dřevo + kovové úchyty s vhodnou povrchovou 

úpravou nebo nerez ocel, materiál střešní krytiny dle volby dodavatele, barevné provedení střechy i 



barevné provedení domku a mobiliáře je nutno projednat/odsouhlasit  s určeným zástupcem objednatele 

(paní ředitelka MŠ nebo osoby uvedené v SoD). 

Níže jsou uvedeny příklady/vzory požadovaného provedení a umístění herního domku i mobiliáře : 

 

 



 

 



Veškeré rozměry a provedení domku i mobiliáře musí odpovídat pro používání dětmi ve věku 2 až 7 let. 

Instalace na místě může probíhat max. 6 dnů po sobě jdoucích (= nikoliv s přerušením/etapami), přičemž 

v jejím průběhu mohou nastat časová omezení vyplývající z denního režimu MŠ.  

Stávající dřevěná konstrukce, která se nachází u východní hrany herního domku, zůstane zachována, 

přičemž vzdálenost domku od této konstrukce musí být zvolena tak, aby neomezovala využití domku, tj. 

min. cca 1,5 m. 

Veškeré nátěry/povrchové úpravy herního domku i zařízení musí být ze zdravotně nezávadných materiálů, 

které jsou určené pro děti v dané věkové kategorii. 

 

Věcná část nabídky musí obsahovat minimálně následující položky :  

- Výkres herního domku s rozměry, specifikace materiálu domku (druh dřeva, velikost a provedení 

konstrukčních prvků aj.), provedení střechy, povrchovou úpravu (provedení a barvu, v případě 

barevných variant uvést všechny možnosti) a způsob ukotvení do upraveného terénu 

- Skutečnou velikost, materiál, provedení a barvu (v případě variant všechny barvy) stolů a lavic, 

způsob upevnění stolů a lavic k podlaze domku 

- rozpočet zhotovitele s uvedením jednotlivých položek, jednotkových cen, výměr/množství, 

celkové ceny za položku a nákladů stavby/realizace celkem; v rozpočtu musí být zahrnuty i veškeré 

úpravy existujícího povrchu pozemku, které jsou k provedení díla z pohledu zhotovitele nutné, a 

veškeré vedlejší/související náklady  

- prohlášení zhotovitele, že si místo instalace řádně prověřil a že součástí rozpočtu i nabídkové ceny 

je kompletní realizace bez jakýchkoliv požadavků na součinnost objednatele mimo úkonů 

uvedených v návrhu smlouvy o dílo 

- prohlášení zhotovitele o souladu provedení herního domku s platnou legislativou (uvést 

konkrétně) pro použití k deklarovanému účelu. 


